
Serie Ordinaria n. 32 - Lunedì 05 agosto 2013

– 36 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 31 luglio 2013 - n. 7261
Approvazione esiti finali delle domande presentate ai 
sensi dell’allegato A al decreto n. 6913/2011 - Fondo di 
rotazione per l’imprenditorialità (FRIM) - D.g.r. n. 5130/2007 - 
XIX provvedimento

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA ACCESSO AL CREDITO

Richiamati:

la l.r. n. 1 del 2 febbraio 2007 «Strumenti di competitività per 
le imprese e per il territorio della Lombardia»; 

il regolamento della Commissione Europea n.  1998 del 
15 dicembre 2006 relativo all’applicazione degli articoli 87 
e 88 del Trattato agli aiuti di importanza minore (de minimis);

la d.g.r. n. 5130 del 18 luglio 2007 «Costituzione del Fondo 
per l’imprenditorialità. Prime linee d’intervento» che istitui-
sce il FRIM (Fondo di rotazione per l’imprenditorialità) ope-
rante in co-finanziamento con il sistema creditizio privato; 

la lettera di incarico, sottoscritta in data 23 novembre 2007 
(RCC 10602 - 5 dicembre 2007) con la quale sono state af-
fidate a Finlombarda s.p.a. le attività di gestione del Fondo 
di rotazione per l’imprenditorialità, integrata e prorogata in 
data 26  marzo  2010 (RCC 13884 - 15  aprile  2010) fino al 
31 dicembre 2013;

la d.g.r. n. 1988 del 13 luglio 2011 «Determinazioni in ordine 
al Fondo di rotazione per l’imprenditorialità (FRIM) e al Fon-
do regionale per le agevolazioni finanziarie all’Artigianato: 
armonizzazione degli strumenti finanziari regionali a favore 
delle MPMI lombarde»;

il decreto n. 6913 del 25 luglio 2011 «Determinazioni in me-
rito alla d.g.r. n. 1988 del 13 luglio 2011: approvazione del 
bando FRIM - Linee d’intervento 1 - Sviluppo aziendale, 4 
- Crescita dimensionale, 5 - Trasferimento della proprietà 
d’impresa» con l’apertura del nuovo bando a sportello in 
data 3 ottobre 2011 (ore 10.00);

il decreto n. 1490 del 27 febbraio 2012 «Integrazioni e rettifi-
ca al decreto n. 6913 del 25 luglio 2011 Allegato «A» art. 11 
punti 3, 6, 7, 10 e art. 16 punto 1, lettera b. e lettera e.»;

Richiamato l’art. 12 punto 2 Allegato A al decreto n. 6913/2011, 
in merito alle modalità di istruttoria e alle relative tempistiche;

Viste le seguenti note di Finlombarda s.p.a.:

 − dell’11  luglio 2013, pervenuta in data 12  luglio 2013 prot. 
n. R1.2013.0015181;

 − del 16  luglio 2013, pervenuta in data 17  luglio 2013 prot. 
n. R1.2013.0015595;

con le quali si comunicano gli esiti istruttori di n.  41 doman-
de, pervenute elettronicamente dall’1  febbraio 2013 al 10 giu-
gno 2013, a valere sulle linee 1, 4, 5 del FRIM (d.g.r. n. 1988/2011), 
da cui risultano:

n. 32 domande ammissibili, come da Allegato A, parte inte-
grante e sostanziale del presente atto;

n. 1 domanda non ammissibile, come da Allegato B, con 
la relativa motivazione, parte integrante e sostanziale del 
presente atto;

n. 8 domande in approfondimento istruttorio presso gli Isti-
tuti di Credito convenzionati, ai sensi dell’art. 8 del «FRIM - 
Linee 1, 4, 5 - Regolamento operativo tra Finlombarda s.p.a. 
ed Istituti di Credito - Intermediari Finanziari» dell’8 settem-
bre 2011, che saranno oggetto di successivo decreto;

Considerato che il fabbisogno per gli interventi di finanzia-
mento a favore di n.  32 domande ritenute ammissibili di cui 
all’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto, è 
pari a complessivi € 14.365.345,32 di cui € 7.182.672,66 quota 
Fondo regionale, che trova copertura nelle risorse di cui all’art. 2 
Allegato A al decreto n. 6913/2011, ed € 7.182.672,66 a carico 
degli Istituti finanziari convenzionati;

Visto l’Allegato B al decreto del Direttore generale Industria, 
Artigianato, Edilizia e Cooperazione n. 237 del 18 gennaio 2013 
di integrazione della disponibilità finanziaria per l’anno 2013 del 
Fondo di rotazione per l’imprenditorialità (FRIM) linee 1, 4, 5 pres-
so Finlombarda s.p.a.; 

Ritenuto pertanto di recepire gli esiti finali delle istruttorie effet-
tuate da Finlombarda s.p.a. per n. 33 domande, come specifi-
cato negli allegati di seguito indicati:

Allegato A - Elenco delle domande ammesse all’agevola-
zione (n. 32) - dall’1  febbraio 2013 al 10 giugno 2013 - in 
ordine di protocollo elettronico;

Allegato B - Elenco delle domande non ammesse all’age-

volazione (n. 1) - dall’1  febbraio 2013 al 10 giugno 2013 - 
con le relative motivazioni;

Preso atto che la concessione dei finanziamenti alle imprese 
beneficiarie di cui all’Allegato A è subordinata al rispetto della 
soglia degli aiuti «de minimis», così come stabilito dal Regola-
mento della Commissione Europea n.  1998/2006 pubblicato 
sulla Gazzetta della Comunità Europea del 28 dicembre 2006;

Vista la l.r. n. 34/1978 e successive modifiche e integrazioni, 
nonché il regolamento di contabilità e la legge di approvazione 
del bilancio di previsione dell’anno in corso;

Vista la l.r. n.  20/2008 nonché i provvedimenti organizzativi 
della X legislatura;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della l. n. 136/2010 (trac-
ciabilità dei flussi finanziari);

per le motivazioni espresse in premessa,

DECRETA

1. di approvare, sulla base degli esiti finali delle istruttorie ras-
segnate dal Soggetto Gestore delle domande presentate elet-
tronicamente dall’1  febbraio  2013 al 10  giugno  2013, ai sensi 
dell’Allegato A al decreto n. 6913/2011, gli elenchi definiti negli 
allegati sotto indicati, che fanno parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento:

Allegato A - Elenco delle domande ammesse all’agevola-
zione (n. 32) dall’1 febbraio 2013 al 10 giugno 2013 - in ordi-
ne di protocollo elettronico;

Allegato B - Elenco delle domande non ammesse all’age-
volazione (n. 1) dall’1 febbraio 2013 al 10 giugno 2013 - con 
le relative motivazioni;

2. di concedere, alle imprese di cui all’Allegato A, parte inte-
grante e sostanziale del presente atto, l’agevolazione comples-
siva pari ad € 14.365.345,32 di cui € 7.182.672,66 quota Fondo 
regionale ed € 7.182.672,66 a carico degli Istituti finanziari con-
venzionati, secondo i corrispettivi in esso specificati; 

3. di dare atto che la comunicazione alle imprese e agli Isti-
tuti finanziari interessati avverrà secondo le modalità indicate 
all’art. 14, comma 2 Allegato A al decreto n. 6913/2011, ovvero 
mediante il sistema di procedura informatica;

4. di trasmettere il presente atto al Soggetto Gestore Finlom-
barda s.p.a. per gli adempimenti di competenza;

5. di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Re-
gione Lombardia e sul sito internet della Regione Lombardia - Di-
rezione generale Attività Produttive, Ricerca e Innovazione: www.
industria.regione.lombardia.it.;

6. di attestare che sono stati assolti tutti gli obblighi previsti 
dall’art. 18 del d.l. 83/2012 convertito con l. n.  134/2012 ove 
applicabili.

Il dirigente 
Gabriele Busti

———  ———



B
o

ll
e

tt
in

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
37

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 3
2 

- L
u

n
e

d
ì 0

5 
a

g
o

st
o

 2
01

3

A
LL

EG
A

TO
 A

E
LE

N
C

O
 D

E
LL

E
 D

O
M

A
N

D
E
 A

M
M

E
S
S
E
 A

LL
’A

G
E
V

O
LA

ZI
O

N
E
 (

N
. 3

2
) 

- 
D

A
LL

’1
 F

E
B

B
R

A
IO

 2
0

1
3

 A
L 

1
0

 G
IU

G
N

O
 2

0
1

3
 -
  

IN
 O

R
D

IN
E
 D

I 
P

R
O

TO
C

O
LL

O
 E

LE
TT

R
O

N
IC

O

N
.

ID
  

D
O

M
A

N
D

A

D
A

T
A

 P
R

O
T.
  

E
L
E
T
T
R

O
N

IC
O

D
E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E
  

IM
P
R

E
S
A

S
E
D

E
 L

E
G

A
L
E

S
E
D

E
 O

P
E
R

A
T
IV

A
L
IN

E
A

IN
V

E
S
T
IM

E
N

T
O

  

A
M

M
E
S
S
O

IM
P
O

R
T
O

  

F
IN

A
N

Z
IA

M
E
N

T
O

Q
U

O
T
A

 F
O

N
D

O
  

R
E
G

IO
N

A
L
E

1
37

61
36

80
01

/0
2/

20
13

TR
E 

A
 S

.R
.L

.
V

IA
 G

R
A

M
SC

I 2
7 

 
C

A
ST

EL
C

O
VA

TI
 B

S
V

IA
 G

R
A

M
SC

I 2
7 

 
C

A
ST

EL
C

O
VA

TI
 B

S
1

 1
10

.0
00

,0
0 

 1
10

.0
00

,0
0 

 5
5.

00
0,

00
 

2
37

03
85

50
06

/0
3/

20
13

BI
A

N
C

O
 N

EL
LY

 S
.R

.L
.

V
IA

 B
A

C
H

EL
ET

 3
1 

 
PO

R
TO

 M
A

N
TO

VA
N

O
 M

N
V

IA
 B

A
C

H
EL

ET
 3

1 
 

PO
R

TO
 M

A
N

TO
VA

N
O

 M
N

1
 3

00
.0

00
,0

0 
 3

00
.0

00
,0

0 
 1

50
.0

00
,0

0 

3
36

91
41

30
12

/0
3/

20
13

TE
C

N
O

ST
U

D
IO

 S
.R

.L
.

V
IA

 M
A

R
TI

R
I D

EL
LA

 L
IB

ER
TÀ

 4
0 

 
M

O
N

TI
C

H
IA

R
I B

S
V

IA
 M

O
N

SI
G

N
O

R
 M

O
R

EN
I  

  
M

O
N

TI
C

H
IA

R
I B

S
1

 3
59

.0
54

,0
0 

 3
59

.0
00

,0
0 

 1
79

.5
00

,0
0 

4
38

09
76

61
13

/0
3/

20
13

TI
N

TO
R

IA
 E

 S
TA

M
PE

R
IA

 TA
V

ER
N

O
LA

 
S.

R
.L

.
V

IA
 C

O
N

C
IL

IA
ZI

O
N

E 
21

 
C

O
M

O
 C

O
V

IA
 A

SI
A

G
O

 2
5 

 
C

O
M

O
 C

O
1

 5
42

.0
00

,0
0 

 5
42

.0
00

,0
0 

 2
71

.0
00

,0
0 

5
38

50
01

96
14

/0
3/

20
13

SC
A

TO
LI

FI
C

IO
 C

A
R

TO
TE

C
N

IC
A

 
TO

C
C

H
ET

TI
  

D
I T

O
C

C
H

ET
TI

 A
LD

O
, R

O
BE

R
TO

 E
 

C
. S

.N
.C

.

V
IA

 P
IE

D
IM

O
N

TE
 2

8 
 

VA
LM

A
D

R
ER

A
 L

C
V

IA
 P

IE
D

IM
O

N
TE

 2
8 

 
VA

LM
A

D
R

ER
A

 L
C

1
 2

85
.0

00
,0

0 
 2

28
.0

00
,0

0 
 1

14
.0

00
,0

0 

6
38

76
63

98
26

/0
3/

20
13

SO
M

A
I S

.R
.L

.
V

IA
 A

N
TO

N
IO

 M
EU

C
C

I 5
 

C
IS

LI
A

N
O

 M
I

V
IA

 A
N

TO
N

IO
 M

EU
C

C
I 5

 
C

IS
LI

A
N

O
 M

I
1

 5
85

.0
00

,0
0 

 5
26

.5
00

,0
0 

 2
63

.2
50

,0
0 

7
38

64
05

81
27

/0
3/

20
13

TU
R

R
I S

.R
.L

.
V

IA
 U

G
O

 F
O

SC
O

LO
 6

  
C

A
R

U
G

O
 C

O
V

IA
 U

G
O

 F
O

SC
O

LO
 6

  
C

A
R

U
G

O
 C

O
1

 5
20

.0
00

,0
0 

 3
64

.0
00

,0
0 

 1
82

.0
00

,0
0 

8
38

65
35

27
28

/0
3/

20
13

IN
D

U
ST

R
IA

 C
O

M
PE

N
SA

TI
  

TR
A

N
C

IA
TI

 E
 A

FF
IN

I I
.C

.T
.A

. S
.R

.L
.

V
IA

 G
A

BR
IE

LE
 D

'A
N

N
U

N
ZI

O
 2

6 
PI

O
LT

EL
LO

 M
I

V
IA

 G
A

BR
IE

LE
 D

'A
N

N
U

N
ZI

O
 2

6 
PI

O
LT

EL
LO

 M
I

1
 4

25
.0

00
,0

0 
 4

25
.0

00
,0

0 
 2

12
.5

00
,0

0 

9
36

80
96

49
29

/0
3/

20
13

PI
ZZ

IN
O

 E
 C

. S
.N

.C
.

V
IA

 P
IE

R
 L

U
IG

I A
LB

IN
I 1

8 
 

V
IG

EV
A

N
O

 P
V

V
IA

 P
IE

R
 L

U
IG

I A
LB

IN
I 1

8 
 

V
IG

EV
A

N
O

 P
V

1
 3

2.
46

0,
00

 
 3

2.
46

0,
00

 
 1

6.
23

0,
00

 

10
37

76
19

21
02

/0
4/

20
13

A
N

G
ER

ET
TI

 S
.N

.C
. D

I A
N

G
ER

ET
TI

 
A

N
D

R
EA

 E
D

 E
M

IL
IA

N
O

V
IA

 S
A

N
 L

O
R

EN
ZO

 8
7 

 
LA

ZZ
A

TE
 M

B
V

IA
 S

A
N

 L
O

R
EN

ZO
 8

7 
 

LA
ZZ

A
TE

 M
B

1
 3

6.
00

0,
00

 
 3

6.
00

0,
00

 
 1

8.
00

0,
00

 

11
38

50
05

71
03

/0
4/

20
13

C
EL

 S
.R

.L
.

V
IA

 M
A

N
ZO

N
I 5

  
C

ER
N

O
BB

IO
 C

O
V

IA
 M

A
N

ZO
N

I 5
  

C
ER

N
O

BB
IO

 C
O

1
 1

50
.0

00
,0

0 
 1

50
.0

00
,0

0 
 7

5.
00

0,
00

 

12
38

67
84

18
03

/0
4/

20
13

M
U

LT
A

R
I D

A
V

ID
E 

S.
R

.L
.

V
IA

 E
. M

A
TT

EI
 1

0 
M

A
ZZ

A
N

O
 B

S
V

IA
 E

. M
A

TT
EI

 1
0 

M
A

ZZ
A

N
O

 B
S

1
 6

50
.0

00
,0

0 
 6

17
.5

00
,0

0 
 3

08
.7

50
,0

0 

13
39

22
84

49
15

/0
4/

20
13

FI
A

P 
LA

V
O

R
A

ZI
O

N
E 

 
M

A
TE

R
IE

 P
LA

ST
IC

H
E 

 
S.

R
.L

. 

V
IA

 C
A

V
O

U
R

 2
8/

A
  

PI
A

C
EN

ZA
 P

C
V

IA
 C

R
O

C
E 

R
O

SS
A

 4
/6

   
C

O
D

O
G

N
O

 L
O

1
 3

32
.6

38
,4

3 
 3

32
.0

00
,0

0 
 1

66
.0

00
,0

0 

14
39

24
83

38
16

/0
4/

20
13

C
M

P-
C

A
TI

N
O

 S
.A

.S
.  

D
I M

A
R

ZI
A

 C
A

TI
N

O
 &

 C
.

V
IA

 IG
LE

SI
A

S 
3 

 
M

IL
A

N
O

 M
I

V
IA

 IG
LE

SI
A

S 
3 

 
M

IL
A

N
O

 M
I

1
 1

90
.0

00
,0

0 
 1

86
.4

44
,0

0 
 9

3.
22

2,
00

 

15
38

28
37

34
18

/0
4/

20
13

BE
TT

IN
EL

LI
 F

.L
LI

 S
.P

.A
.

V
IA

 L
. D

A
 V

IN
C

I 5
6 

 
BA

G
N

O
LO

 C
R

EM
A

SC
O

 C
R

V
IA

 L
. D

A
 V

IN
C

I 5
6 

 
BA

G
N

O
LO

 C
R

EM
A

SC
O

 C
R

1
 1

.4
33

.0
00

,0
0 

 1
.2

89
.7

00
,0

0 
 6

44
.8

50
,0

0 



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 3
2 

- L
u

n
e

d
ì 0

5 
a

g
o

st
o

 2
01

3

– 
38

 –
B
o

ll
e

tt
in

o
 U

ffi
c

ia
le

N
.

ID
  

D
O

M
A

N
D

A

D
A

T
A

 P
R

O
T.
  

E
L
E
T
T
R

O
N

IC
O

D
E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E
  

IM
P
R

E
S
A

S
E
D

E
 L

E
G

A
L
E

S
E
D

E
 O

P
E
R

A
T
IV

A
L
IN

E
A

IN
V

E
S
T
IM

E
N

T
O

  

A
M

M
E
S
S
O

IM
P
O

R
T
O

  

F
IN

A
N

Z
IA

M
E
N

T
O

Q
U

O
T
A

 F
O

N
D

O
  

R
E
G

IO
N

A
L
E

16
39

42
19

88
19

/0
4/

20
13

O
.M

.L
. D

I L
A

ZZ
A

R
I E

RV
IN

O
V

IA
 S

TR
A

D
A

 S
TA

TA
LE

 3
45

 
C

O
LL

IO
 B

S
V

IA
 S

TR
A

D
A

 S
TA

TA
LE

 3
45

 
C

O
LL

IO
 B

S
1

 3
17

.0
00

,0
0 

 3
11

.1
57

,1
0 

 1
55

.5
78

,5
5 

17
38

75
75

97
23

/0
4/

20
13

BA
LD

A
SS

A
R

E 
A

G
N

EL
LI

 S
.P

.A
.

V
IA

 A
. F

A
N

TO
N

I 8
/1

0 
 

BE
R

G
A

M
O

 B
G

V
IA

 M
A

D
O

N
N

A
   

LA
LL

IO
 B

G
1

 4
07

.9
33

,2
0 

 4
00

.0
00

,0
0 

 2
00

.0
00

,0
0 

18
39

57
74

64
23

/0
4/

20
13

SA
V

ES
 S

.R
.L

.
V

IA
 D

EI
 P

A
TR

IO
TI

 3
3 

 
C

A
ZZ

A
G

O
 S

. M
A

R
TI

N
O

 B
S

V
IA

 D
EI

 P
A

TR
IO

TI
 3

3 
 

C
A

ZZ
A

G
O

 S
. M

A
R

TI
N

O
 B

S
1

 5
72

.0
00

,0
0 

 5
63

.1
63

,3
4 

 2
81

.5
81

,6
7 

19
38

94
71

53
29

/0
4/

20
13

G
A

R
D

A
 P

LA
ST

 S
.P

.A
.

V
IA

 B
O

R
R

IN
E 

3/
B 

 
PO

LP
EN

A
ZZ

E 
D

EL
 G

A
R

D
A

 B
S

V
IA

 B
O

R
R

IN
E 

27
   

PO
LP

EN
A

ZZ
E 

D
EL

 G
A

R
D

A
 B

S
1

 1
.7

63
.0

00
,0

0 
 1

.4
90

.0
00

,0
0 

 7
45

.0
00

,0
0 

20
39

42
31

29
02

/0
5/

20
13

BA
I B

R
ES

C
IA

 A
N

TI
N

C
EN

D
I  

IN
TE

R
N

A
TI

O
N

A
L 

SR
L

V
IA

 B
R

U
N

O
 B

U
O

ZZ
I 3

4 
 

BA
G

N
O

LO
 M

EL
LA

 B
S

V
IA

 B
R

U
N

O
 B

U
O

ZZ
I 3

4 
 

BA
G

N
O

LO
 M

EL
LA

 B
S

1
 1

46
.0

00
,0

0 
 1

43
.2

72
,5

6 
 7

1.
63

6,
28

 

21
40

07
97

47
09

/0
5/

20
13

TE
C

N
O

-IN
G

R
A

N
A

G
G

I S
.R

.L
.

V
IA

 IN
D

U
ST

R
IA

LE
 1

27
  

C
A

PR
IA

N
O

 D
EL

 C
O

LL
E 

BS
V

IA
 IN

D
U

ST
R

IA
LE

 1
27

  
C

A
PR

IA
N

O
 D

EL
 C

O
LL

E 
BS

1
 1

.1
36

.8
18

,0
0 

 1
.1

15
.8

83
,7

2 
 5

57
.9

41
,8

6 

22
38

38
55

00
10

/0
5/

20
13

FR
A

N
C

IA
C

O
R

TA
 S

TA
M

PI
 S

R
L

V
IA

 M
A

R
C

O
 B

IA
G

I 1
4/

16
  

C
O

R
TE

 F
R

A
N

C
A

 B
S

V
IA

 F
O

R
N

A
C

I 1
0 

  
C

O
R

TE
 F

R
A

N
C

A
 B

S
1

 3
20

.0
00

,0
0 

 3
15

.0
20

,9
0 

 1
57

.5
10

,4
5 

23
39

62
54

79
15

/0
5/

20
13

D
E 

TO
M

I S
.R

.L
.

V
IA

 V
IC

EN
ZA

 2
0 

- O
G

G
IO

N
A

 
C

O
N

 S
A

N
TO

 S
TE

FA
N

O
 V

A
V

IA
 V

IC
EN

ZA
 2

0 
- O

G
G

IO
N

A
 

C
O

N
 S

A
N

TO
 S

TE
FA

N
O

 V
A

1
 5

50
.0

00
,0

0 
 4

67
.5

00
,0

0 
 2

33
.7

50
,0

0 

24
38

57
45

38
17

/0
5/

20
13

A
N

D
R

EA
 A

R
TE

 E
 D

ES
IG

N
 S

O
C

IE
TÀ

 
A

 R
ES

PO
N

SA
BI

LI
TÀ

 L
IM

IT
A

TA
 S

EM
-

PL
IF

IC
A

TA

V
IA

 D
EL

LE
 IN

D
U

ST
R

IE
 2

  
LA

LL
IO

 B
G

V
IA

 D
EL

LE
 IN

D
U

ST
R

IE
 2

  
LA

LL
IO

 B
G

1
 1

00
.0

00
,0

0 
 1

00
.0

00
,0

0 
 5

0.
00

0,
00

 

25
39

49
32

93
20

/0
5/

20
13

LA
VA

N
D

ER
IA

 V
A

LV
IO

LA
 S

.R
.L

.
V

IA
 G

IA
R

D
IN

I 1
4 

 
VA

LD
ID

EN
TR

O
 S

O
V

IA
 G

IA
R

D
IN

I 1
4 

 
VA

LD
ID

EN
TR

O
 S

O
1

 8
8.

00
0,

00
 

 7
9.

20
0,

00
 

 3
9.

60
0,

00
 

26
40

20
02

66
21

/0
5/

20
13

R
A

SO
R

 E
LE

TT
R

O
M

EC
C

A
N

IC
A

 S
.R

.L
.

V
IA

 V
IN

C
EN

ZO
 C

A
LD

ES
I 6

 
M

IL
A

N
O

 M
I

V
IA

 V
IN

C
EN

ZO
 C

A
LD

ES
I 6

 
M

IL
A

N
O

 M
I

1
 1

92
.0

00
,0

0 
 1

72
.8

00
,0

0 
 8

6.
40

0,
00

 

27
40

20
06

64
21

/0
5/

20
13

C
A

R
.M

ET
. C

A
R

PE
N

TE
R

IA
  

M
ET

A
LL

IC
A

 L
EG

G
ER

A
 S

.R
.L

.
V

IA
 V

A
R

ES
E 

25
/D

  
SA

R
O

N
N

O
 V

A
V

IA
 B

. Z
EN

A
LE

 8
6 

  
G

A
R

BA
G

N
A

TE
 M

IL
A

N
ES

E 
M

I
1

 4
20

.0
00

,0
0 

 2
94

.0
00

,0
0 

 1
47

.0
00

,0
0 

28
40

27
74

17
21

/0
5/

20
13

C
LR

 S
.R

.L
.

V
IA

 F
R

A
C

IA
 8

  
C

H
IU

R
O

 S
O

V
ia

 C
A

R
LU

C
C

IO
 N

EG
R

I  
C

H
IU

R
O

 S
O

1
 1

.1
23

.0
00

,0
0 

 1
.0

66
.8

50
,0

0 
 5

33
.4

25
,0

0 

29
40

45
88

60
29

/0
5/

20
13

S.
A

.M
. D

I P
EN

U
TI

 S
.R

.L
.

V
IA

 S
O

C
R

A
TE

 4
  

A
LB

IA
TE

 M
B

V
IA

 S
O

C
R

A
TE

 4
   

A
G

R
A

TE
 B

R
IA

N
ZA

 M
B

1
 3

30
.0

00
,0

0 
 2

64
.0

00
,0

0 
 1

32
.0

00
,0

0 

30
40

27
97

94
31

/0
5/

20
13

C
.M

.M
. S

.R
.L

.
V

IA
 M

A
R

C
H

IO
N

A
LE

 7
2/

D
 

M
ED

O
LE

 M
N

V
IA

 M
A

R
C

H
IO

N
A

LE
 5

6 
  

M
ED

O
LE

 M
N

1
 5

48
.0

00
,0

0 
 4

93
.2

00
,0

0 
 2

46
.6

00
,0

0 

31
39

70
57

93
03

/0
6/

20
13

G
IZ

ET
A

 S
.R

.L
.

V
IA

 L
IB

ER
TÀ

 2
9 

 
SE

R
IA

TE
 B

G
V

IA
 T

R
EV

A
SC

O
 1

7 
  

N
EM

BR
O

 B
G

1
 5

70
.0

00
,0

0 
 5

13
.0

00
,0

0 
 2

56
.5

00
,0

0 

32
40

60
10

18
10

/0
6/

20
13

O
FF

IC
IN

A
 M

EC
C

A
N

IC
A

 R
O

SE
LL

I 
O

.M
.R

. S
.R

.L
.

V
IA

 C
A

R
D

U
C

C
I 6

  
V

IL
LA

 C
A

R
C

IN
A

 B
S

V
IA

 C
A

R
D

U
C

C
I 6

  
V

IL
LA

 C
A

R
C

IN
A

 B
S

1
 1

.0
97

.9
00

,0
0 

 1
.0

77
.6

93
,7

0 
 5

38
.8

46
,8

5 

TO
TA

LE
€
 1

5
.6

3
1

.8
0

3
,6

3
€
 1

4
.3

6
5

.3
4

5
,3

2
€
 7

.1
8

2
.6

7
2

,6
6

—
—

—
 

 —
—

—



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 3
2 

- L
u

n
e

d
ì 0

5 
a

g
o

st
o

 2
01

3

– 
39

 –
B
o

ll
e

tt
in

o
 U

ffi
c

ia
le

A
LL

EG
A

TO
 B

E
LE

N
C

O
 D

E
LL

E
 D

O
M

A
N

D
E
 N

O
N

 A
M

M
E
S
S
E
 A

LL
’A

G
E
V

O
LA

ZI
O

N
E
 (

N
. 1

) 
- 
 

D
A

LL
’1

 F
E
B

B
R

A
IO

 2
0

1
3

 A
L 

1
0

 G
IU

G
N

O
 2

0
1

3

N
.

ID
  

D
O

M
A

N
D

A

D
A

T
A

 P
R

O
T.
  

E
L
E
T
T
R

O
N

IC
O

D
E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E
  

IM
P
R

E
S
A

S
E
D

E
 L

E
G

A
L
E

M
O

T
IV

A
Z
IO

N
I

1
39

55
85

64
24

/0
4/

20
13

SA
V

ER
A

L 
S.

R
.L

.
V

IA
 C

A
SC

IN
A

 Z
A

N
C

H
I 1

  
A

LM
EN

N
O

 S
A

N
 B

A
R

TO
LO

M
EO

 B
G

M
a

n
c

a
to

 r
is

p
e

tt
o

 a
rt

. 1
3 

p
u

n
ti 

3 
e

 4
 


